

TAPAHTUMAOHJE

POHJOIS-POHJANMAAN KOMPASSI-VIESTI SANKIVAARASSA 1.9.2024

Tapahtuman ohjeet

Tämä Kompassi-viesti toteutetaan parisprinttinä. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita.



Kilpasarjat:

 KULTA > KOMPASSI	Kultakompassi-cup	H/D14	Eritasoisia reitinvalintoja
 HOPEA > KOMPASSI	Hopeakompassi-cup	H/D12	Helpot radat
 PRONSSI > KOMPASSI	Pronssikompassi-cup 10v.	H/D10	Erittäin helpot radat
	Pronssikompassi-cup 10v.	H/D10SS	

Kompassi-viesti suunnistetaan parisprinttinä. Joukkueen muodostavat kaksi suunnistajaa, jotka molemmat suunnistavat kolme osuutta. Jokaiseen sarjaan joukkueen voi muodostaa kahdesta työstä, kahdesta pojasta tai yhdestä työstä ja yhdestä pojasta. Kaikki radat ovat suoriraatoja (ei siimaria apuna). Saattajan kanssa suunnistavat kilpailevat omassa sarjassa.

ORGANISAATIO

Tapahtuman johtaja Tuula Räsänen, tuula.1.rasanen1@, 040 8439953
Valvoja Anu ja Pasi Niva, Laitasaaren Veto
Ratamestari Aleksi Räsänen, t.aleksi.rasanen@gmail.com, 050 3719512
Tiedotus Hanna Kangas, hannamkangas@gmail.com, 040 7209628
Tuomarineuvosto: Niina Jaako (LänRa), Mira Sallinen (LaiVe) ja Pasi Niva (LaiVe)

TAPAHTUMAPAIKKA

Tapahtumakeskus sijaitsee [Sankivaaran hiihtokeskuksessa](#) osoitteessa Mikonmäentie 201, Oulu. Opastukset ovat paikallaan klo 10.00 alkaen. Pysäköinti on sallittu vain hiihtokeskuksen pysäköintipaikalla. Ei parkkimaksua. Parkkialueelta matkaa kilpailukeskukseen on n. 200 m.



KOMPASSI-TAPAHTUMA: KISAILUA & KAVEREITA

KARTTA

Suunnistuskartta 1:5 000, päivitetty vuonna 2024, tulostekoko A4. Kartat ovat muovisuojuksessa.

MAASTO JA RADAT

Kilpailumaasto on pääosin hyväkulkuista mäntymetsää. Maastossa on runsaasti pururatoja ja polkuja, joihin radat tukeutuvat. Maastossa on runsaasti rasteja lähekkäin. Muista siis tarkistaa rastin koodi!

SARJAT JA MATKAT

Kultakompassi H/D14

1. ja 2. osuus: 0,9–1,0 km, 4 rastia

3. ja 4. osuus: 1,3–1,4 km, 6 rastia

5. ja 6. osuus: 1,1 km, 5 rastia

Sarjan radoilla on sekä helppoja polkuihin tukeutuvia että teknisempää suunnistusta vaativia rastivälejä.

Hopeakompassi H/D12

1. ja 2. osuus: 0,9–1,0 km, 4 rastia

3. ja 4. osuus: 1,1 km, 5 rastia

5. ja 6. osuus: 1,0 km, 4 rastia

Sarjan radat ovat helppoja ja rastit sijaitsevat polkujen ja pururatojen läheisyydessä.

Pronssikompassi H/D10 ja H/D10 saattajasarja

1. ja 2. osuus: 0,9 km, 4 rastia

3. ja 4. osuus: 0,8 km, 4 rastia

5. ja 6. osuus: 0,7 km, 4 rastia

Sarjojen radat ovat erittäin helppoja ja tukeutuvat pururatoihin.

HAJONTA

14- ja 12-sarjassa on hajonta jokaisella osuudella. 10-sarjassa ei ole hajontaa.

KILPAILUNUMEROT

Viestissä käytetään kilpailunumeroita. Omat hakaneulat mukaan.

RASTIMÄÄRITTEET

Rastimääritteet on painettu karttaan. Irrallisia rastimääritteitä ei ole saatavilla. Rastien koodit on painettu kartalle rastin järjestysnumeron viereen.

LEIMAUSJÄRJESTELMÄ

Viestissä käytetään Emit-leimausta. Jokaisella kilpailijalla on oltava oma Emit-kortti, jota käytetään molemmilla osuuksilla. Kilpailija vastaa itse siitä, että kilpailee oikeanumeroisella Emit-kortilla.

TARKISTA LÄHTÖLISTASTA EMIT-NUMERON OIKEELLISUUS.



Tarkista kilpailusuorituksen aikana rastikoodista, että leimaat omalla rastilla. Virheellinen tai puuttuva leimaus aiheuttaa joukkueen kilpailusuorituksen hylkäyksen H/D14- ja H/D12-sarjoissa. Joukkue saa kuitenkin juosta viestin maaliin saakka. H/D10-sarjoissa virheellinen tai puuttuva leimaus aiheuttaa 10 minuutin lisäyksen joukkueen loppu-aikaan.

Emit nollataan osuuksien välissä. Tarkistusliuskoja on saatavilla infosta ja vaihtoalueelta. **Muista vaihtaa tarkistuslipuke osuuksien välissä.** Lainatut Emit-kortit on palautettava viestin jälkeen leimantarkistuspisteelle. Palauttamatta jääneistä korteista veloitetaan 50 €.

JUOKSUJÄRJESTYKSET

Juoksujärjestykset ilmoitetaan IRMAN kautta lauantaina 31.8.2024 klo 18.00 mennessä. Sairaustapauksista johtuvat juoksujärjestyksen muutokset tulee tehdä viimeistään kilpailupäivänä klo 9.30 kilpailunjohtajalle.

LÄHTÖ-, VAIHTO- JA MAALITOIMINTOJEN HAVAINNOLLISTAMINEN

Kilpailutoiminnot havainnollistetaan klo 10:45 mallijuoksijoiden avulla. Aloituserosuuden juoksijat ryhmittyvät välittömästi tämän jälkeen lähtöpaikalle järjestäjien ohjeiden mukaisesti, jotta viesti pääsee starttaamaan ajoissa.

LÄHTÖ

Lähtö tapahtuu yhteislähtönä kilpailukeskuksesta klo 11:00. Emitit nollataan lähtöviivalla ennen karttojen jakoa. Kartat jaetaan käteen. Sarjassa H/D10 karttaa saa katsoa 1 min ennen lähtöä. Seuraohjaaja saa opastaa sarjan H/D10 suunnistajaa K-pisteellä. Saattajasarjojen lähdöt tapahtuvat samaan aikaan klo 11:00 viimeisestä lähtörivistä.

VAIHTO- JA MAALIKARSINAT

Viimeiseltä rastilta johtaa viitoitus vaihtoon/maaliin.

VAIHTO

Vaihto sijaitsee kilpailukeskuksessa ja sinne kuljetaan nollauksen kautta odottamaan edellisen osuuden juoksijaa. Omalta osuudeltaan vaihtoon tuleva kilpailija suorittaa vaihtoleimauksen, jonka jälkeen jättää karttansa laatikkoon. Tämän jälkeen hän ottaa karttapuomilta omaa numeroaan vastaavan seuraavan osuuden kartan ja vie sen seuraavan osuuden viestin viejälle vaihtopuomille. Toiminta vaihtopaikalla havainnollistetaan ennen viestiä mallijuoksijoiden avulla. Kilpailijat ovat vastuussa siitä, että ottavat oikeannumeroisen kartan. Vaihdon tapahduttua vaihtoon tullut kilpailija siirtyy leimantarkistukseen ja välittömästi tämän jälkeen nollauksen kautta odottamaan seuraavaa osuuttaan.

MAALI

Jokaisessa sarjassa sijoille 1–3 sijoittuvien joukkueteiden maaliintulojärjestyksen ratkaisee maalituomari. Sijoitus ratkeaa maaliviivalla. Maaliviivan jälkeen sijaitsevassa maalipisteessä



suoritetaan maalileimaus, josta otetaan joukkueen maaliintuloaika. Tämän jälkeen viimeisen osuuden juoksija siirtyy leimantarkistukseen. Maali suljetaan, kun viimeinen viestijuoksija on tullut maaliin.

KIELLETYT ALUEET

Ampumarata, golfkenttä, Sankivaaraan johtava Mikonmäentie ja parkkipaikalla sijaitseva purulla peitetty lumikasa ovat kiellettyjä alueita eikä niihin saa missään tapauksessa mennä. Näistä ainoastaan ampumarata on merkitty kilpailukarttaan kielletyksi. Lisäksi alueella olevat oliivinvihreällä merkityt alueet ovat kiellettyjä.

VERRYTTELY

Kilpailukeskuksessa järjestetään yhteinen alkuverryttely klo 10:30. Verryttely on sallittu ainoastaan kilpailukeskuksessa vaihtoalueen välittömässä läheisyydessä.

UUSINTALÄHTÖ

Uusintalähtö järjestetään tarpeen mukaan Kompassi-viestin mitalisijojen ratkettua.

KESKEYTTÄNEET

Keskeyttäneiden kilpailijoiden on ilmoitauduttava maalissa.

WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI

Kilpailukeskuksen läheisyydessä sijaitsee bajamaja. Peseytymismahdollisuutta ja juomavettä ei ole tarjolla.

ENSIAPU

Kilpailukeskuksessa ei ole ensiapuhenkilöstöä. Ensiapuvälineistö hätätapauksia varten löytyy kilpailukeskuksen infosta.

TULOKSET

Julkaistaan kilpailun jälkeen tapahtumasivuilla.

PALKINNOT

Kaikki viestiin osallistuvat saavat Kompassi-tapahtumien muistopalkinnon. Lisäksi Kompassi-viestin kolme parasta joukkuetta/sarja palkitaan Kompassi-cup -mitaleilla. Mitalit ja muistopalkinnot jaetaan erillisessä palkintojenjakoseremoniassa tulosten ratkettua.



VALOKUVAUS

Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai kilpailunjohtajaan.

Tervetuloa!

SK Pohjantähti

Linkit

Kompassi-tapahtumat 2024:

[Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Lasten ja nuorten suunnistus:

[Lapset ja nuoret – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Ohjeita uudelle harrastajalle:

[UUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas \(sslkoulutus.fi\)](#)

Kompassi-cup pisteytys:

[Kompassi-cup pistejärjestelmä | \(suunnistusliitto.fi\)](#)



KOMPASSI-TAPAHTUMA: KISAILUA & KAVEREITA